
girolamo.galizzi
Font monospazio
890

girolamo.galizzi
Font monospazio
02.12.2022



VISTA la disponibilità sul CAP. 116503 “Spese per missioni del personale in servizio al Dipartimento  ”

Esercizio Finanziario 2022;

VISTA la circolare n.11 dell'01.07.2021 del Ragioniere Generale della Ragioneria Siciliana che fornisce

le indicazioni in merito all’applicazione dell’articolo 9 della Legge Regionale del 15.04.2021 n. 9

recante disposizioni dello snellimento dei controlli della Ragioneria Centrale;       

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla trasformazione della prenotazione e provvedere al definitivo

impegno della somma complessiva di  € 20,00 (Euro venti/00)  nonché alla liquidazione della

suddetta missione a valere sul capitolo 116503 “Spese per missioni del personale in servizio al

dipartimento” nell'esercizio finanziario in corso; 

D E C R E T A

Art. 1

Per  quanto  in  premessa,  è  trasformata  la  prenotazione  dell’impegno  n.  67/2022, giusta  nota  prot.

n.38445/S.02/DRPC  Sicilia  del  09.9.2022,  ridotta  dell'importo  di  €  10,00  (Euro  dieci/00),  in  impegno

definitivo per la somma pari ad € 20,00 (Euro venti/00), in favore del F.D. Fabio Alessio Borzì sul Capitolo

116503 “Spese per missioni del personale in servizio al dipartimento” Esercizio Finanziario 2022 Rubrica 4 –

Dipartimento  Regionale  della  Protezione  Civile  codice  univoco:  U.  1.030.202.002  del  Piano  dei  conti

finanziario. 

Art. 2 

E' liquidata la somma di cui al precedente art.1 mediante emissione di mandato di pagamento di € 20,00

(Euro  Venti/00)  in  favore  del  F.D.  Fabio  Alessio  Borzì  da  accreditarsi  sul  C/C  con  codice  IBAN

IT64S0103084110000000362946 intestato allo stesso, così come indicato nell'allegata nota di liquidazione.

Art. 3

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell’art.98,

com. 6 della L.R. n.9/2015, che ha sostituito l’art. 68, com. 5 della L.R. n.21/2014. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale della Presidenza, ai sensi dell’art.9 della L.R. n.9

del 15 aprile 2021, per il visto di competenza degli organi preposti al controllo.

 

Il Dirigente Generale

(Ing Salvatore Cocina)

Il Dirigente del Servizio S.02
(Arch. Gesua Palumbo)

GIUSEPPA.LIBRO
Rettangolo


		2022-11-25T11:43:59+0100
	GESUA PALUMBO


		2022-12-02T14:20:04+0100
	SALVATORE COCINA




